rialien heißt sie: Freie und des heil. Römischen Reichs-Stadt. Von Deutschlands Beherrschern ist sie mit verschiedenen herrlichen Privilegien begnadet, unter welchen das vom Könige Friderich II. das sich beim Heineccius S. 218. und folgenden findet, vorzüglich merkwürdig ist.

Sie huldigt dem Kaiser, und zu der Huldigung kommt ein von dem höchsten Oberhaupte des Reichs

dicuntur, quae nihil ex aquila romana in insigniis habent, et quae olim sub jugo Episcoporum fuerunt, post ea vero se ipsas interveniente pecunia, vel aliis modis in libertatem vindicarunt: hae vero, quae integrum aquilam vel partem aquilae in insigniis habent. Vide *Phil. Knipschild* in Tractatu Politico-Historico - Juridico De juribus et privilegiis civitatum. L. 1. C 2. Sect. IV. quibus celeb. Schmaussius addidit: Operam perdit Autor et quisquis discrimin inter Civitates Imperii Liberas, et simpliciter Imperiales. Freye Städte, oder Freie Reichs-Städte, et Reichs-Städte olim obtinuisse negaverit.

Iterum Sect. XIX. Alii in eo differentiam ponunt discriminis causam assignant, quod proprie liberae civitates, Freye Reichs-Städte vocentur, quae a Germaniae Regibus vel Caesaribus conditae, et quae semper ab aevo neminem superiorem, quam Imperatorem, recognoverunt: simpliciter vero Reichs-Städte, quae aliis quidem antea subjectae fuerunt. cet.